金門縣選舉委員會第 138 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 100 年 12 月 5 日下午 14 時 0 分。

二、地    點：本會會議室

三、出列席委員：如簽到表

四、主    席：盧主任委員志輝           紀    錄：翁恒忠

五、主席致詞：

    非常感謝各委員及各主管出席，由於本席須至金門縣議會備詢，

    今天會議擬變更議程，先審理本會辦理第 8屆立法委員選舉，候

    選人登記資格案後，再依會議程序依序進行，謝謝各位。

六、工作報告各組口頭報告：

    王召集人：本次辦理第 8屆立法委員選舉候選人政見稿及學經歷

              業於本（5）日上午召開專案審查會議，經審查後、候

              選人皆已符合規定。

七、第 137 次委員會執行情形報告：

    決議：已執行完成，洽悉。

八、上級重要指示(令、函)報告：

    決議：洽悉

九、提案討論：

   提案一：請審議本會辦理第 8屆立法委員選舉，候選人登記資格案，

          提請 審議決議。（提案單位：第一組）

   決  議：照案通過，函報中央選舉委員會審定。

   提案二：擬定「第 8屆立法委員選舉金門縣選舉區候選人得票數相

           同抽籤實施要點（草案）」提請 審議決議。（提案單位：

           第一組）

   決  議：照案通過。

   提案三：「第 8屆區域立法委員選舉金門縣公辦電視政見發表會注

 2

           意事項（草案）」，提請  審查決議。（提案單位：第三組）

   決  議：照案通過，並陳報送中央選舉委員會備查。

   提案四：擬定「第 8屆立法委員選舉選舉公報編印作業要點」草案，

        提請 審議決議。（提案單位：第三組）

   決  議：要點第三點「台語」二字更改為「閩南語」，另本次不錄

           製客家語版有聲選舉公報，餘照案通過。

   提案五：研擬訂定「本會辦理第 13任總統副總統與第 8屆立法委

           員選舉選舉票印製分發保管注意事項（草案）」，提請 審

           議決議。（提案單位：第一組）

   決  議：照案通過，並函送各鄉鎮公所及相關單位配合辦理。

   提案六：擬訂「金門縣選舉委員會辦理第 8屆區域立法委員選舉公

          辦電視政見發表會實施計劃（草案）」，提請  審查決議。（提

          案單位：第三組）

   決  議：照案通過，並陳報送中央選舉委員會備查。

十、臨時動議：

   案  由： 無

十一、主持人（張代理主席清福）結論:

非常感謝各委員及各主管出席，也謝謝選務同仁的辛苦，本次

選務定能順利完成，今天會議到此告一段落，謝謝各位。

十二、散  會：16時 45分。